



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۷ آبان ۱۳۹۶ - ۹ صفر ۱۴۳۹
سال نوزدهم - شماره ۵۲۲۴ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

محک، ممقانی و باقی ضد نظام‌ها!

کمیته امداد و دادستانی نابسامانی‌های خیره‌ها را ساماندهی کنند

درست است که مؤسسه نظیر محک، خدماتی را هم به بیماران و نیازمندان ارائه می‌دهند، ولی مهم‌تر و وسیع‌تر از این اقدام خدماتی، حرکت بسیار نرم و حساب شده آنها برای مقابله با نظام جمهوری اسلامی است؛ اقدامی که در سایه بی‌نظارتی مسئولان جولان آن بیشتر از قبل شده و دامنه اثرگذاری‌اش روز به روز فراتر می‌رود. [صفحه ۳]

یادداشت‌های امروز

- ۲ منطقه غرب آسیا، صحنه استیصال دشمن از اقتدار ایران / مصطفی اسلامی
- ۳ ما در صف تیرک‌گانییم / مرتضی علوی
- ۱۵ بن بست استراتژیک بازگراگان آشوب ساز در منطقه / احمد کاظم زاده
- ۴ مردم با رانت‌ها چگونه بر خورد می‌کنند؟ / مهراون ابراهیمیان

گزارش «جوان» از دومین روز برگزاری بیست‌وسومین نمایشگاه مطبوعات

جهانگیری: رئیس‌جمهور کار واجب‌تر از نمایشگاه مطبوعات داشت نیامد

صفحه ۱۶



عکس‌ها عبدالله جدیدی از ایران صفحه ۵

تقدیم استوار نامه‌های ۴ سفیر جدید به روحانی

رئیس‌جمهور بر تحکیم مناسبات اقتصادی با فنلاند، فیلیپین، تانزانیا و سرلانکا تأکید کرد

کاهش تورم به نفع ثروتمندان

تحلیل اقتصادی «جوان» از گرایش مردم به فلافل و باورناپذیری کاهش تورم

صفحه ۴

سخت‌گویی سازمان انرژی اتمی:
پرونده بازرسی از مراکز نظامی برای همیشه بسته شده است

فرمانده کل سپاه در پیامی به فرمانده کل ارتش تأکید کرد
وحدت ارتش و سپاه ترکیبی مرصوص برای شکست دشمنان

پاریس برنده اصلی برجام شد
افزایش ۴ برابری واردات غیر ضروری از فرانسه در پسابرجام

در نیمه اول سال ۹۴ که هنوز برجام اجرایی نشده بود، حجم کالاهای وارداتی از فرانسه به ایران ۳۳ هزار تن بود اما با رشد بیش از ۷۰ درصدی در نیمه اول سال ۹۵ به ۵۷ هزار تن رسید و در نیمه اول سال ۹۶ هم رشد بیش از ۳۰۰ درصدی را نسبت به دوران قبل از برجام تجربه کرد

خط و نشان وزارت صنعت برای خودروسازان چینی

رواج پدیده «تنهایستی» ایرانیان با رشد صد درصدی طلاق

پیام تسلیت رهبر انقلاب به آیت‌الله سبحانی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت همشیره مکرمه آیت‌الله آقای حاج شیخ جعفر سبحانی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در پیام رهبر انقلاب

توضیحات آیت‌الله حائری در مورد «طلب‌حلیت» از یکی از سران فتنه

آیت‌الله محمدصادق (مجتبی‌الدین) حائری شیرازی استاد اخلاق در پیامی که دیروز منتشر کرده در خصوص پیام قبلی خویش درباره طلب حلیت از برخی افسراد توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش فارس، وی در این متن آورده است: چندی قبل گفتم همه باید «توبه» کنیم. اگر اشتباه انسان علنی بود، ابراز توبه در خصوص آن اشتباه نیز باید علنی باشد (اگر موضوعی در کل کشور مطرح شده، به همان اندازه باید عیان ابراز توبه شود). من دو مورد مربوط به انتخابات دوم خرداد ۷۶ ذکر کردم و طلب حلیت نمودم. گناه در آن زمان واقع شد که «فتنه» واقع نشده بود و «طلب حلیت» آن زمان، مفهومی برائت طرف یا عدم مشارکت او یا نفی تأثیرگذاری در بالاترین حد نیست، چون هر کس مؤثرتر بوده، جرمش بیشتر است. خدا توفیق دهد خروج محبت دنیا و منظور شدن آن در قلب ما را که اگر به مردم اهمیت می‌دهیم، برای خدا باشد. پیش از این استاد اخلاق پیامی در ۲۲ مهرماه گذشته منتشر کرده و نوشته بود: عارضه اخیرم که تکلم در حد «سلام» و «والسلام» است نه نشان دهنده پایان عزم است

بزرگداشت شهدای دانش‌آموز در مسجد جامع ضرابخانه

همزمان با سی و هفتمین سالگرد شهادت نوجوان قهرمان جبهه حق در برابر باطل و نماد ایثار، شهامت و مقاومت «شهید محمدحسین فهمیده» مراسم بزرگداشت ۲۵ هزار شهید دانش‌آموزی و مدافعان

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان
تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۴۹۸۴۷۳



همکار گرامی
جناب آقای محمدصادق عابدینی
مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده از خداوند منان برای جنابعالی و بازماندگان صبر جمیل و برای آن مرحوم رحمت و مغفرت مسئلت می‌نمایم.
مدیر مسئول و کارکنان روزنامه جوان

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان
تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۴۹۸۴۷۳

جدیدترین مدل های پوشاک فصل در فروشگاه های
ماکسیم
پوشاک نسل امروز... و فردا
maxim COLLECTION
روابط عمومی وبسایت: ۸۸۸۸۸۸۱۵
www.maximiran.com @maximclothes

جناب آقای دکتر حمیدرضا مقدم فر
بدینوسیله نوید مسرت بخش انتصاب جنابعالی به عنوان مشاور فرهنگی - اجتماعی رئیس هیأت موسس و هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. امید است حضور شما در این مسئولیت با صلاحیت‌های علمی، عملی و فضل و تعهدتان موجبات پیشبرد اهداف عالی دانشگاه آزاد اسلامی را در پرتو عنایات الهی و توجهات حضرت ولی عصر (عج) بیش از پیش محقق سازد.
حمیدرضا عابدی خرسند